

## TIE VAPAUTEEN

I. W. W:n taholta tiedetään kyllä, että maaperä on kypsä kaikkien taantumuksellisten ammattijärjestöjen murskaantumiselle. Tuotannollinen kehitys on kulkenut sen historiallisen aikakauden ohi, missä oli mahdollisuus työn ja pääoman sopuinnulle ja ammatittain järjestymiselle. Nykyinen keskittynyt tuotanto, joko ja keskittynyt suurteollisuus-orjuus vaatii voimakasta yli kaikkien teollisuuksien järjestynyttä teollisuusunionia I. W. W:tä. Ja jokainen murtumakohta A. F. L. järjestössä on tulevaisuuden voima I. W. W. liitossa.

Nykyiset A. F. L. johtamat onnettomat lakot kaikkialla antavat I. W. W. järjestöille mahtavan ja laajan työmaan agiteerata, selvittää ja rakentaa I. W. W:n teollisuus-unionistista voimaa.

## SYNDIKALISTIEN KONFERENSSI

Kesäkuun 16 päivänä kokoontui Berliinissä, Saksassa Syndikalistien Kansainvälinen Konferenssi, jonka tarkoituksena oli suunnitella ja rakentaa periaate ja menettelytavat, joiden perustalle voitaisiin yhdistää kaikkien maiden vallankumouksellisten syndikalistien ja teollisuusunionien kansainvälinen, joka voi yhdistää maailman palkkatyöväenluokan taistellessaan vallankumouksellista päämäärää kohti itsenäisenä, poliittisista puolueista riippumattomana puhtaana työväenluokan vallankumouksellisenä liikkeenä.

Useiden maiden vallankumoukselliset järjestöt kuten Amerikan I. W. W., Canadian O. B. U. ja Argentinan F. O. R. A., eivät kyenneet ajan lyhyden tähden lähettämään edustajiaan, vaan kuitenkin nämäkin mainitut järjestöt olivat virallisen kirjeenvaihdon kautta konferenssissa edustettuna. Useimpien Euroopan maiden vallankumoukselliset unionit olivat konferenssissa edustettuna. Tärkeimpänä neuvotteijun ja päätöksen kohteena oli periaatejulistuksen laatiminen ja hyväksyminen kansainvälisen vallankumouksellisen toiminnan ohjeeksi. Tähän mennessä I. W. W. ei ole saanut virallista konferenssin raporttia. Kuitenkin ruotsalainen syndikalistilehti julkaisee Berliinin konferenssin hyväksymän periaatejulistuksen, jonka julkaisemme. — (Toimitus).

### Syndikalistien periaatejulistus.

1) Vallankumouksellinen syndikalismi on luokkataistelupohjalle perustuva, työtätekevien kansankerrosten liike, joka pyrkii liittämään kaikki ruumillisen ja henkisen työn tekijät taloudellisiin taistelujärjestöihin, valmistukseensa ja toteuttukseensa käytännöllisesti vapautuksen palkkaorjuudesta ja valtiollisesta sorrosta. Sen päämääränä on koko yhteiskunnallisen elämän uudesti järjestäminen itsensä työväenluokan vastuunalaisuudelle perustuvaksi. Se pitää kiinni siitä, että ainoastaan proletariaatin taloudelliset järjestöt kykenevät suorittamaan nämä tehtävät ja siksi se kää-

Tässä tehtävässä jos "Workers Party" ja "Unity" liike voi olla vähänkään apuna, niin me tervehdämme.

Seuratessa Ranskan Kommunistien "sisältä porausta" vanhoillisessa Confederation General Draval, Jouhauxen johtamassa järjestössä, niin sellä he ovat syndikalistien mukana onnistuneet suuresti ja Ranskan Syndikalistinen, Vallankumouksellinen järjestö—Ranskan I. W. W.—on voimistanut murskaantuneen järjestön jäsenistöllä työväen vallankumouksellista liikettä. Toivokaamme samaa Amerikassa, paitsi että toivomme olkaamme kaikin mukana toiminnassa laajentaaksemme I. W. W:n jäsenistöä vanhoillisten unionien sisällä, silloin "kuolleen A. F. L. herättäminen" muuttuu elävän I. W. W:n voimistamiseksi.

tyykin työläisten puoleen tuottajina ja yhteiskunnallisen elämän luojina, päinvastoin kuin uuden ajan työväenpuolueet, jotka eivät voi ottaa huomioon rakentavaa taloudellista päämäärää.

2) Vallankumouksellinen syndikalismi on kaiken taloudellisen ja yhteiskunnallisen monopolin jyrkkä vastustaja, pyrkien poistamaan ne taloudellisilla kommuneilla teollisuus- ja maanviljelystyöläisten vapaalle neuvostojärjestelmälle perustuvalla ja poliittisesta mahdista tai puolueen vallanalaisuudesta vapaalle hallinnolle. Valtion ja puoluepolitiikan tilalle asettaa se työväen taloudellisen järjestön ja ihmisten hallinnon tilalle esineiden hallinnon. Tämän perusteella ei se pyri valtaamaan poliittista valtaa, vaan jokaisen valtiollisen tehtävän poistamiseen yhteiskuntaelämästä. Se tarkoittaa, että määräämismonopolin on poistuttava omistusmonopolin mukana ja että valtio, minkämuotoinen tahansa, vaikka n. k. "proletariaatin diktatuurin" alaisena, ei voi olla työläiset vapauttava väline, vaan luo jatkuvasti uusia monopoleja ja etuoikeuksia.

3) Vallankumouksellisen syndikalismin tehtävä on kaksijaksoinen: Ensiksi, jokapäiväisen vallankumouksellisen taistelun käyminen työläisten taloudellisen, henkisen ja siveellisen aseman parantamiseksi nykyisen yhteiskuntajärjestelmän aikana. Toiseksi, on sen päätehtävä joukkojen kehittäminen itsenäiseen tuotannon ja jaon hallintoon ja yhteiskunnallisen elämän kaikkien haarojen valtaaminen. Se on vakuutettu siitä, ettei kokonaan tuottajien hartioilla lepäävän yhteiskuntajärjestelmän järjestäminen voi tapahtua hallinnollisilla määräyksillä ja valtiollisilla säädöksillä, vaan ainoastaan ruumillisen ja henkisen työn tekijän yhteenliittymisellä kullakin tuotantoalalla, tuottajien itse ottaessa hallintonsa alle kaikki yksityisseikkoja myöten. Tämä tapahtuen siten että erinäiset ryhmät, yritykset ja tuotantoalat muodostuvat yleisen yhteiskuntakoneiston itenäisiksi osiksi, jotka keskinäisellä toiminnalla

järjestävät tuotannon kokonaisudessaan ja yleisen jaon kaikkien eduksi.

4) Vallankumouksellinen syndikalismi vastustaa keskityspyrkimyksiä, samoin kuin valtiolta ja kirkolta lainattuja järjestöjä, jotka järjestelmällisesti kuolettavat itsekohtaisen aloittelun ja ajattelun. Keskittyneisyys on keinotekoinen, ylhäältä alaspäin toimiva, joka yrittää summassa säännöstellä kaikkien tehtävät. Näin tulee yksilöistä ainoastaan tanssivia nukkeja, joita johdetaan ylhäältä päin. Yksilöiden oikeuksien on väistyttävä yleisedun tieltä, määräysvallan henkilökohtaisen edevastuun tieltä ja harjoittamisen kasvatuksen tieltä. Tämän perusteella on vallankumouksellinen syndikalismi federalistisen yhteenliittymisen kannalla, s. t. s., yhteisille edulle ja vakaumuksille perustuvien voimien vapaaehtoiselle yhteenliittämiselle.

5) Vallankumouksellinen syndikalismi hylkää kaiken parlamentaarisen toiminnan ja kaiken yhteistoiminnan lainlaadinnallisten yhtymien kanssa. Vapainkaan valintaoikeus ei voi huojentaa nykyisessä yhteiskunnassa vallitsevia ammottavia ristiriitaisuuksia ja koko parlamentaarisen järjestelmän tehtävänä on ainoastaan luoda laillisuuden leima valheen ja vääryyden yhteiskunnalliseksi herruudelle, jotta orjat leimaisivat orjuutensa laillisuuden leimalla.

6) Vallankumouksellinen syndikalismi hylkää kaikki mielivaltaisesti asetetut poliittiset ja kansalliset rajat ja näkee nationalismissa ainoastaan uudenajan valtion uskonnon, jonka taakse ainoastaan omistavan luokan edut piiloutuvat. Se ei tunnusta muuta kuin alueellisen eroavaisuuden ja vaatii jokaiselle kansanryhmälle oikeuden omien asioidensa järjestelyyn solidarisen sopimuksen perusteella kaikkien muiden taloudellisten ja alueellisten yhtymien kanssa.

7) Samasta syystä taistelee vallankumouksellinen syndikalismi militarismia vastaan, nimeltä se sitten minkämuotoisena tahansa, pitäen antimilitaristisen propagandatyön tekemisen yhtenä tärkeimmistä tehtävistään taistelussa vallitsevaa järjestelmää vastaan. Siihen kuuluu kaikkein ensiksi se, että kieltäydytään antautumasta valtiolle ja erikoisesti työläisten järjestetty boikotti sotaväliseisiin nähdin.

8) Vallankumouksellinen syndikalismi on suoran toiminnan kannalla ja tukee kaikkia kansan taisteluita, jotka eivät ole ristiriidassa sen päämäärän kanssa: taloudellisen monopolin ja valtiollisen väkivaltaherruuden poistaminen. Taistelukeinoiksi tunnustaa se lakon, boikotin y. m. s. Korkeimman huippunsa saavuttaa suora toiminta yhteiskunnallisissa yleislakossa, jossa syndikalistit näkevät yhteiskunnallisen vallankumouksen alun.

9) Syndikalistit eivät kielä vallankumouksellista hallitusta käyttämästä järjestettyä pakkokeinoja, eikä sitä että yhteenottoja voitaisiin välttää ratkaisevan kamppailun aikana nykyaikaisen

kapitalismin ja tulevan vapaan kommunistisen tulevaisuuden välillä. Siis syndikalistit tunnustavat pakkokeinot puolustuskeinoiksi hallitsevien luokkien väkivaltaisuuksia vastaan, jotka taistelevat vallankumouksellisten tuotantolaitosten ja maan valtausta vastaan. Samoin kuin työläisten vallankumouksellisten taloudellisten järjestöjen täytyy suorittaa tuotantolaitosten ja maan pakko- luovutus ja objata yhteiskunnan uudestijärjestelyn ladulle, niin ei vallankumouksen puolustusta myös saa luovuttaa millekään militaristiselle tai jollekin muunlaiselle, taloudellisten liittojen ulkopuolella olevalle järjestölle. Se puoli on ainakin uskottava joukoille ja heidän taloudellisille järjestöilleen.

10) Ainoastaan vallankumouksellisissa taloudellisissa järjestöissä on työtätekevien pelastus ja rakentava voima yhteiskunnan uudestrakentamiseen vapaassa kommunistisessa hengessä.



Työläiset, hävittäkää KAPITALISTISET kaupamarkkinat, et'ette olisi niiden vastuksena, LIIKATUOTANTONA.

\* \* \* \*

Yhdeillä ainoalla uniolla on jäsenensä määräysvalta Amerikassa ja sellainen unio on: VALLANKUMOUKSELLINEN I. W. W.

\* \* \* \*

Työläistoveri, jollet itse huomaa omaa kurjaa kohtaloasi, niin vaivut yhä syvemmälle kapitalistisen hornan kuiluun. Mutta jos sielläkin huomaat onnettomuutesi, niin silloin heti luota tovereihisi, järjesty heidän mukanaan I. W. W. liittoon hävittääksesi kapitalistinen helvetti.

Geo. Blad.